Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	03.03.2021
	№
	110-37-226-21

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на II квартал 2021 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 18.06.2015  №110-37-566-15, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на II квартал 2021 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и материально-технического обеспечения управления делами администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

 О.В. Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.
Тел. 5-69-21
                                                                                                                                Приложение№1
УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации
городского округа муниципального
образования «город Саянск»

                                                                             от 03.03.2021  № 110-37-226-21
ПЛАН

работы Административного Совета на II квартал 2021 г.
	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                            6  АПРЕЛЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2020 год»
	    Бухарова И.В.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск»
	 Матвеенко Ю.А.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2021-2022 учебному году»
	    Кузюкова И.А.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении порядка определения части территории муниципального образования, на которой могут реализовываться инициативные проекты»
	Павлова М.В.

	                                                             4  МАЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении  местного бюджета за 2020 год»
	     Бухарова И.В.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2021 года»
	     Бухарова И.В.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета о ходе реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 – 2030 годы и исполнения плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017 – 2030 годы за 2020 год»
	     Зайцева Е.Н.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении порядка формирования и деятельности коллегиального органа (комиссии) по проведению конкурсного отбора инициативных проектов»

	     Павлова М.В.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск»  «Об утверждении порядка расчета и возврата сумм инициативных платежей, подлежащих возврату лицам (в том числе организациям), осуществившим их перечисление в местный бюджет»
	     Павлова М.В.

	1 ИЮНЯ

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30 мая 2018 года

№110-37-520-18 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах городского округа муниципального образования «город Саянск»
	    Колькина Ю.В.

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Постановление администрации городского округа муниципального  образования «город Саянск» от 15 марта 2017 года №110-37-210-17 «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых (рейдовых) заданий, оформление результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории городского округа муниципального  образования  «город Саянск»
	    Колькина Ю.В.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» о внесении изменений в Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденный Постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 2 августа 2017 года  №110-37-805-17
	    Колькина Ю.В.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора»
	    Павлова М.В.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении порядка назначения и проведения собрания граждан в целях рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов»
	    Павлова М.В.

	5.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на III квартал 2021 г.»
	    Петрова О.Я.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                            О.В. Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.
тел.56921
PAGE
3